
 Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě od 21.7. do 25.7. 2025 
 

064   Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
S36 M. Boleslav - Sobotka - Lomnice nad Popelkou                                                                                                  PID M. Boleslav - Mladějov v Čechách     IREDO M. Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
                                                                                                                                                                                   IDOL M. Boleslav hl. n. - M. Boleslav město      IDOL Libuň - Lomnice nad Popelkou   . 

 Správa železnic, s.o.   České dráhy, a,s,   8500 8502  8506 8506  308506   8514  8514  308514   8522  8522  308522  8524   

          VLAK       VLAK       VLAK       

Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 
dopravy 

Tarifní pásmo 
IDS 

                    
 

                  

  Ze stanice                               

 Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav, hlavní nádr. 7,299,3101    5:20   6:20    6:47     7:20     8:47      9:35   10:47    11:35  12:20   

 Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav,aut.st.  7,299,3101    5:35   6:35    7:02     7:35     9:02      9:50   11:02    11:50  12:35   
 Řepov   Řepov, hlavní silnice 7,299    5:41   6:41    7:08     7:41     9:08      9:56   11:08    11:56  12:41   
 Kolomuty   Plazy, hlavní silnice 7,299    5:44   6:44    7:11     7:44     9:11      9:59   11:11    11:59  12:44   
 Březno u Mladé Boleslavi   Židněves,k nádraží 8,298    5:47   6:47    7:14     7:47     9:14    10:02   11:14    12:02  12:47   
 Dlouhá Lhota   Sukorady 8,298    5:51   6:51    7:18     7:51     9:18    10:06   11:18    12:06  12:51   
 Bechov   Dolní Bousov,Bechov 8,298    5:58   6:58    7:25     7:58     9:25    10:13   11:25    12:13  12:58   
 Rohatsko   Rohatsko 9,290    6:01   7:01    7:28     8:01     9:28    10:16   11:28    12:16  13:01   
 Dolní Bousov   Dolní Bousov, náměstí 9,290             6:05   7:05    7:32     8:05     9:32    10:20   11:32    12:20  13:05   
 Sobotka   Sobotka, železniční stanice 10,540    6:13   7:13    7:40  8:05    8:13     9:40  10:08  10:28   11:40   12:08  12:28  13:13   

  Sobotka, náměstí 10,540    6:15   7:15             8:15              10:30         12:30     
 Libošovice   Libošovice, Nepřívěc 10,544    6:19   7:19    8:09    8:19     10:12  10:34      12:12  12:34     
  Libošovice, náves 10,544    6:20   7:20             8:20              10:35         12:35     
 Malechovice   Malechovice 10,544    6:24   7:24    8:13    8:24     10:16  10:39      12:16  12:39     
 Mladějov v Čechách   Mladějov, odb. Bacov 11,543         6:28   7:28             8:28              10:43         12:43     
 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543           6:30   7:30    8:18    8:30     10:21  10:45      12:21  12:45     

 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543       8:21    8:33             12:23  12:48     

 Hrdoňovice   Újezd p. Tr., Hrdoňovice 543       8:26    8:40             12:28  12:55     

 Libuň   Libuň, nádraží 545,3505          8:31    7:20             12:33  11:35     

 Libuň     545,3505       8:37              12:37       
 Kněžnice    546,3046       8:39              12:39       
 Cidlina    506,5108       8:42              12:42       

 Kyje u Jičína    506,5109       8:47              12:47       
 Ploužnice    591,5105       8:51              12:51       
 Lomnice nad Popelkou    590,5101             8:56              12:56       

  Do stanice                               

Pokračování: 

 Správa železnic, s.o.   České dráhy, a,s,  308530  8530  308530   8532  8532  308532 308536 8536 B408536   8540  8540  308540 9558 

       VLAK       VLAK  
  VLAK  

    VLAK   VLAK 

Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 
dopravy 

Tarifní pásmo 
IDS 

  
 

                                  

  Ze stanice                            

 Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav, hlavní nádr. 7,299,3101 12:47    13:30   13:47    14:35 14:47  15:35   15:47    16:25    16:57 

 Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav,aut.st.  7,299,3101 13:02    13:45   14:02    14:50 15:02  15:50   16:02    16:40    17:03 

 Řepov   Řepov, hlavní silnice 7,299 13:08    13:51   14:08    14:56 15:08  15:56   16:08    16:46  

 Kolomuty   Plazy, hlavní silnice 7,299 13:11    13:54   14:11    14:59 15:11  15:59   16:11    16:49  

 Březno u Mladé Boleslavi   Židněves,k nádraží 8,298 13:14    13:57   14:14    15:02 15:14  16:02   16:14    16:52  

 Dlouhá Lhota   Sukorady 8,298 13:18    14:01   14:18    15:06 15:18  16:06   16:18    16:56  

 Bechov   Dolní Bousov,Bechov 8,298 13:25    14:08   14:25    15:13 15:25  16:13   16:25    17:03  

 Rohatsko   Rohatsko 9,290 13:28    14:11   14:28    15:16 15:28  16:16   16:28    17:06  

 Dolní Bousov   Dolní Bousov, náměstí 9,290           13:32    14:15   14:32    15:20 15:32  16:20   16:32    17:10  

 Sobotka   Sobotka, železniční stanice 10,540 13:40   14:10  14:23   14:40   15:08  15:28 15:40  16:08 16:28   16:40   17:08  17:18  

  Sobotka, náměstí 10,540          14:25            15:30     16:30         17:20  

 Libošovice   Libošovice, Nepřívěc 10,544    14:14  14:29      15:12  15:34   16:12 16:34      17:12  17:24  

  Libošovice, náves 10,544         14:30           15:35     16:35         17:25  

 Malechovice   Malechovice 10,544    14:18  14:34      15:16  15:39   16:16 16:39       17:16  17:29  

 Mladějov v Čechách   Mladějov, odb. Bacov 11,543              14:38           15:43     16:43         17:33  

 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543           14:23  14:40      15:21  15:45   16:21 16:45      17:21  17:35  

 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543              16:23 16:48         

 Hrdoňovice   Újezd p. Tr., Hrdoňovice 543              16:28 16:55         

 Libuň   Libuň, nádraží 545,3505                 16:33 15:35         

 Libuň     545,3505              16:36          
 Kněžnice    546,3046              16:38          
 Cidlina    506,5108              16:41          

 Kyje u Jičína    506,5109              16:46          
 Ploužnice    591,5105              16:50          
 Lomnice nad Popelkou    590,5101                 16:55          

  Do stanice                            

pokračování: 

 Správa železnic, s.o.   České dráhy, a,s,  308542 8542 B408542  6050   8544  8546 6054 Sp 1546 9577 306058 6058 8548 6058 

      VLAK   VLAK      VLAK VLAK VLAK    VLAK 

Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 
dopravy 

Tarifní pásmo 
IDS 

                     
 

          

  Ze stanice         Nymburk 
hl. n. 

     Nymburk 
hl. n. 

Praha hl. n. Turnov    Nymburk 
hl. n. 

 Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav, hlavní nádr. 7,299,3101 16:47  17:37   17:47   18:25  19:30  19:42   19:44  20:14 21:14 21:50 22:30  22:39 

 Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav,aut.st.  7,299,3101 17:02  17:52   17:53   18:40  19:45  19:48   19:53  20:20 21:29 22:05 22:40  22:45 
 Řepov   Řepov, hlavní silnice 7,299 17:08  17:58     18:46  19:51    21:35 22:11 22:46  

 Kolomuty   Plazy, hlavní silnice 7,299 17:11  18:01     18:49  19:54      22:49  

 Březno u Mladé Boleslavi   Židněves,k nádraží 8,298 17:14  18:04     18:52  19:57      22:52  

 Dlouhá Lhota   Sukorady 8,298 17:18  18:08     18:56  20:01      22:56  

 Bechov   Dolní Bousov,Bechov 8,298 17:25  18:15     19:03  20:08      23:03  

 Rohatsko   Rohatsko 9,290 17:28  18:18     19:06  20:11      23:06  

 Dolní Bousov   Dolní Bousov, náměstí 9,290           17:32  18:22     19:10  20:15      23:10  

 Sobotka   Sobotka, železniční stanice 10,540 17:40  18:08 18:30       20:23      23:18  

  Sobotka, náměstí 10,540     18:32       20:25      23:20  

 Libošovice   Libošovice, Nepřívěc 10,544   18:12 18:36       20:29      23:24  

  Libošovice, náves 10,544     18:37       20:30      23:25  

 Malechovice   Malechovice 10,544    18:16 18:41       20:34      23:29  

 Mladějov v Čechách   Mladějov, odb. Bacov 11,543          18:45       20:38      23:33  

 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543          18:21 18:47       20:40      23:35  

 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543                  

 Hrdoňovice   Újezd p. Tr., Hrdoňovice 543                  

 Libuň   Libuň, nádraží 545,3505                     

 Libuň     545,3505                  
 Kněžnice    546,3046                  
 Cidlina    506,5108                  

 Kyje u Jičína    506,5109                  
 Ploužnice    591,5105                  
 Lomnice nad Popelkou    590,5101                     

  Do stanice                      

Vysvětlivky 
       jede v pracovní dny 
     jede v pátek 
      na spoji náhradní dopravy jede nízkopodlažní vozidlo 
    přeprava jízdních kol v náhradní dopravě do vyčerpání kapacity, max. 7 kol 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě od 21.7. do 25.7. 2025 
 

064   Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav 
S36 Lomnice nad Popelkou - Sobotka - M. Boleslav                                                                                               PID M. Boleslav - Mladějov v Čechách     IREDO M. Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
                                                                                                                                                                                  IDOL M. Boleslav hl. n. - M. Boleslav město      IDOL Libuň - Lomnice nad Popelkou    
 

 Správa železnic, s.o.   České dráhy, a,s,   8501  8503 8505  8507  308511  8511  8511  308513  8513  8513   308517  8517  8517 

        
       VLAK      VLAK       VLAK   

Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 
dopravy 

Tarifní pásmo 
IDS 

                                       

  Ze stanice                               

 Lomnice nad Popelkou    590,5101                    8:59          
 Ploužnice      591,5105                 9:04          
 Kyje u Jičína      506,5109                 9:08          
 Cidlina     506,5108                 9:13          
 Kněžnice     546,3046                 9:16          
 Libuň      545,3505                      9:19          

 Libuň   Libuň, nádraží 545,3505                    8:44  9:21          
 Hrdoňovice   Újezd p. Tr., Hrdoňovice 543                 8:52  9:27          
 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna               11,543                          8:55  9:32          

 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543            4:00    4:55   6:00    6:55    7:45  8:24      8:55  9:35       9:46  10:24   
 Mladějov v Čechách    Mladějov, odb. Bacov 11,543        4:01    4:56   6:01    6:56    7:46                8:56                 9:47           
 Malechovice   Malechovice 10,544    4:05    5:00   6:05    7:00    7:50  8:28      9:00  9:39       9:51  10:28   
   Libošovice, náves 10,544    4:09    5:04   6:09    7:04    7:54                9:04                   9:55           
 Libošovice   Libošovice, Nepřívěc 10,544    4:10    5:05   6:10    7:05    7:55  8:32      9:05  9:43       9:56  10:32   
   Sobotka, náměstí 10,540    4:14    5:09   6:14    7:09    7:59                9:09               10:00            

 Sobotka   Sobotka, železniční stanice 10,540    4:18    5:13   6:18    7:13    8:03  8:37    8:43    9:13  9:48     9:55   10:04  10:37  10:40 
 Dolní Bousov   Dolní Bousov, náměstí 9,290              4:25    5:20   6:25    7:20    8:10      8:50    9:20    10:02   10:11    10:47 
 Rohatsko   Rohatsko 9,290    4:29    5:24   6:29    7:24    8:14      8:54    9:24    10:06   10:15    10:51 
 Bechov   Dolní Bousov,Bechov 8,298    4:32    5:27   6:32    7:27    8:17      8:57    9:27    10:09   10:18    10:54 
 Dlouhá Lhota   Sukorady 8,298    4:39    5:34   6:39    7:34    8:24      9:04    9:34    10:16   10:25    11:01 
 Březno u Mladé Boleslavi   Židněves,k nádraží 8,298    4:43    5:38   6:43    7:38    8:28      9:08    9:38    10:20   10:29    11:05 
 Kolomuty   Plazy, hlavní silnice 7,299    4:46    5:41   6:46    7:41    8:31      9:11    9:41    10:23   10:32    11:08 
 Řepov   Řepov, hlavní silnice 7,299    4:49    5:44   6:49    7:44    8:34      9:14    9:44    10:26   10:35    11:11 
 Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav,aut.st.  7,299,3101    4:55    5:50   6:55    7:50    8:40      9:20    9:50    10:32   10:41    11:17 

 Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav, hlavní nádr. 7,299,3101      5:10    6:05   7:10    8:05    8:55      9:35  10:05    10:47   10:56    11:32 

  Do stanice                               

pokračování: 
                                                                                                                   

 Správa železnic, s.o.   České dráhy, a,s,  B 408521  8521  308521  B 408523  8523  308523    308527  8527  8527  B408529  8529  308529 

        VLAK       VLAK       
 VLAK      VLAK   

Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 
dopravy 

Tarifní pásmo 
IDS 

                                       

  Ze stanice                                

 Lomnice nad Popelkou    590,5101              12:59                 
 Ploužnice      591,5105           13:04                 
 Kyje u Jičína      506,5109           13:08                 
 Cidlina     506,5108           13:13                 
 Kněžnice     546,3046           13:16                 
 Libuň      545,3505                13:19                 

 Libuň   Libuň, nádraží 545,3505            12:45  13:22      13:39           
 Hrdoňovice   Újezd p. Tr., Hrdoňovice 543         12:53  13:28      13:47           
 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna               11,543                  12:56  13:32      13:50           

 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543          11:45  12:35     12:56  13:36      13:50  14:34    14:50  15:34   
 Mladějov v Čechách    Mladějov, odb. Bacov 11,543      11:46               12:57                13:51              14:51             
 Malechovice   Malechovice 10,544  11:50  12:39     13:01  13:41      13:55  14:38    14:55  15:38   
   Libošovice, náves 10,544  11:54                13:05                 13:59               14:59              
 Libošovice   Libošovice, Nepřívěc 10,544  11:55  12:43     13:06  13:45      14:00  14:42    15:00  15:42   
   Sobotka, náměstí 10,540  11:59             13:10              14:04            15:04           

 Sobotka   Sobotka, železniční stanice 10,540  12:03  12:48  12:51   13:14  13:50  13:52    14:08  14:47  14:50  15:08  15:47  15:50 
 Dolní Bousov   Dolní Bousov, náměstí 9,290            12:10    12:58   13:21    13:59    14:15    14:57  15:15    15:57 
 Rohatsko   Rohatsko 9,290  12:14    13:02   13:25    14:03    14:19    15:01  15:19    16:01 
 Bechov   Dolní Bousov,Bechov 8,298  12:17    13:05   13:28    14:06    14:22    15:04  15:22    16:04 
 Dlouhá Lhota   Sukorady 8,298  12:24    13:12   13:35    14:13    14:29    15:11  15:29    16:11 
 Březno u Mladé Boleslavi   Židněves,k nádraží 8,298  12:28    13:16   13:39    14:17    14:33    15:15  15:33    16:15 
 Kolomuty   Plazy, hlavní silnice 7,299  12:31    13:19   13:42    14:20    14:36    15:18  15:36    16:18 
 Řepov   Řepov, hlavní silnice 7,299  12:34    13:22   13:45    14:23    14:39    15:21  15:39    16:21 
 Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav,aut.st.  7,299,3101  12:40    13:28   13:51    14:29    14:45    15:27  15:45    16:27 

 Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav, hlavní nádr. 7,299,3101    12:55    13:43   14:06    14:44    15:00    15:42  16:00    16:42 

  Do stanice                                

pokračování: 

Správa železnic, s.o.   České dráhy, a,s,   308533  8533  8533 6051 B408537  8537  30853
7 

 308541  8541  8541 6053 9519 6055 8543  6059 

        VLAK   VLAK   VLAK      VLAK   VLAK VLAK VLAK    

Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 
dopravy 

Tarifní pásmo 
IDS 

                                 
 

       

  Ze stanice                             

 Lomnice nad Popelkou    590,5101             16:58               
 Ploužnice      591,5105          17:03               
 Kyje u Jičína      506,5109          17:07               
 Cidlina     506,5108          17:12               
 Kněžnice     546,3046          17:15               
 Libuň      545,3505               17:18               

 Libuň   Libuň, nádraží 545,3505           16:39  17:20               
 Hrdoňovice   Újezd p. Tr., Hrdoňovice 543        16:47  17:26               
 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna               11,543                 16:50  17:32               
 Mladějov v Čechách   Mladějov, knihovna 11,543          15:50  16:34    16:50  17:34    17:50  18 34      19:55   
 Mladějov v Čechách    Mladějov, odb. Bacov 11,543      15:51              16:51              17:51               19:56   
 Malechovice   Malechovice 10,544  15:55  16:38    16:55  17:38    17:55  18 38      20:00   
   Libošovice, náves 10,544  15:59            16:59               17:59            20:04   

 Libošovice   Libošovice, Nepřívěc 10,544  16:00  16:42    17:00  17:42    18:00  18 42      20:05   
   Sobotka, náměstí 10,540  16:04             17:04            18:04            20:09   

 Sobotka   Sobotka, železniční stanice 10,540  16:08  16:47   16:50  17:08  17:47  17:51  18:08  18 47  18:50    20:13   

 Dolní Bousov   Dolní Bousov, náměstí 9,290            16:15    16:57  17:15    17:58  18:15    18:57    20:20   
 Rohatsko   Rohatsko 9,290  16:19    17:01  17:19    18:02  18:19    19:01    20:24   
 Bechov   Dolní Bousov,Bechov 8,298  16:22    17:04  17:22    18:05  18:22    19:04    20:27   
 Dlouhá Lhota   Sukorady 8,298  16:29    17:11  17:29    18:12  18:29    19:11    20:34   
 Březno u Mladé Boleslavi   Židněves,k nádraží 8,298  16:33    17:15  17:33    18:16  18:33    19:15    20:38   
 Kolomuty   Plazy, hlavní silnice 7,299  16:36    17:18  17:36    18:19  18:36    19:18    20:41   
 Řepov   Řepov, hlavní silnice 7,299  16:39    17:21  17:39    18:22  18:39    19:21    20:44  22:09 
 Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav,aut.st.  7,299,3101  16:45    17:27    18:06 17:45    18:28  18:45    19:27    20:06    20:29    21:11 20:50  22:15 

 Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav, hlavní nádr. 7,299,3101    17:00    17:42    18:12 18:00    18:43  19:00    19:42    20:12    20:35    21:17 21:05  22:30 

  Do stanice           Nymburk 
hl. n. 

           Nymburk 
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Nymburk 
hl. n. 

   

Vysvětlivky 
       jede v pracovní dny 
     jede v pátek 
      na spoji náhradní dopravy jede nízkopodlažní vozidlo 
    přeprava jízdních kol v náhradní dopravě do vyčerpání kapacity, max. 7 kol 

 

 
 
 
 
 
 



 Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě od 21.7. do 25.7. 2025 
 

 

 
Od pondělí 21.7.2025, 3:00 do pátku 25.7.2025, cca 17:00 je v úseku Mladá Boleslav hl.n. - Mladá Boleslav aut.st. a opačně zavedena za všechny  
vlaky dopravce České dráhy náhradní autobusová doprava XS3. Současně pokračuje nhradní autobusová doprava XS36 ve/ze směru Dolní Bousov, 
Sobotka, Mladějov v Čechách a Libuň, která má samostatný výlukový jízdní řád.  
Provoz náhradní autobusové dopravy XS3 Mladá Boleslav hl.n. - Mladá Boleslav aut.st. končí v pátek 25.7. kolem 17:00. Náhradní autobusová doprava 
XS36 však pokračuje. 
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy                      Trasa autobusu: umap.osm.ch/m/7002/  

Mladá Boleslav hlavní nádr. Mladá Boleslav hl.n. zastávka autobusu před nádražní budovou 

Mladá Boleslav město Mladá Boleslav, aut.st., st.č.1 
nástupní zastávka: v areálu autobusového nádraží, stanoviště č. 1 
pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Mlada-Boleslav-aut-st.png  

Řepov  Řepov hl. silnice na zast. BUS „Řepov hl. sil.“ na křižovatce silnic I/16 a silnice do obce Řepov 

Kolomuty  Plazy, hl. silnice na silnici I/16 na zastávce BUS „Plazy, hl. silnice" u křižovatky do Kolomut 

Březno u Ml. Boleslavi  Židněves, k nádraží na silnici I/16 na zastávce BUS „Židněves, k nádraží" 

Dlouhá Lhota  Sukorady v obci na zastávce BUS „Sukorady", 

Bechov  Dolní Bousov, Bechov na zastávce BUS „Dolní Bousov, Bechov" 

Rohatsko  Rohatsko v obci na zastávce BUS „Rohatsko", 

Dolní Bousov   Dolní Bousov, nám. obousměrně na zastávce BUS „Dolní Bousov, nám.“                                              mapy.com/s/notokeruda 

Sobotka  Sobotka, žel. st. před staniční budovou na zastávce BUS „Sobotka, žel. st.“                                    mapy.com/s/jazozuzuko 

 Sobotka, náměstí 
na zastávce BUS  „Sobotka, náměstí“ 
směr Mladějov - Libuň: na zast. BUS PID 412 směr Jičín (u řeznictví, č.p. 217)    mapy.com/s/devadafunu 
směr Mladá Boleslav: na zast. BUS PID 412 směr Praha (u drogerie, č.p.134)     mapy.com/s/nutokebata 

Libošovice  Libošovice, Nepřívěc na zastávce BUS „Libošovice, Nepřívěc“ 

 Libošovice, náves na zastávce BUS „Libošovice, náves“ 

Malechovice  Malechovice na označeném místě v obci Libošovice, Malechovice 

Mladějov v Čechách  Mladějov, odb. Bacov na zastávce BUS „Mladějov, odb. Bacov“ 

Mladějov v Čechách  Mladějov, knihovna 
směr Libuň: na zastávce BUS „Mladějov, knihovna“ u turistické mapy na silnici II/281 
směr Ml. Boleslav: na zastávce BUS „Mladějov, knihovna“ u přístřešku na silnici II/281 (poblíž obchodu) 

Hrdoňovice Újezd pod Troskami, Hrdoňovice 
směr Libuň: na zastávce BUS na silnici II/281 (u domu č.p. 25) 
směr Ml. Boleslav: na zastávce BUS na silnici II/281 (u čekárny, naproti domu č.p.25) 

Libuň Libuň (nádraží) před nádražní budovu 
   

Zastávky na znamení autobusu náhradní dopravy jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat),  
řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas,  
aby řidič stihl bezpečně zastavit.  
(Před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje,  
je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

 

8504 9502 6032 8510 B408514 6034 1540 9565 B408522 6038 B408524 6040 B408530 6042 8532 B408536 6044 B408540 9558 B408542

ec ec

x 7   7:15   7:28   7:50   8:48   9:28   9:50   9:53 10:18 11:28 11:50 12:18 13:18 13:28 13:50 14:28 15:28 15:50 16:20 17:02 17:30

x 7   7:30   7:43   8:05   9:03   9:43 10:05 10:08 10:33 11:43 12:05 12:33 13:33 13:43 14:05 14:43 15:43 16:05 16:35 17:17 17:45

6050 B408544 6054 1546 9577 6058

 Pokračování ec ec ec ec ec ec

x 7 17:50 18:20 19:45 19:50 20:20 22:45

x 7 18:05 18:35 20:00 20:05 20:35 23:00

 na znamení

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 nejede v  pátek 25.7.

od 21.07.2025

do 25.07.2025

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 

PID

pásmo

tarif ní

náhradní autobusová doprava

Mladá Boleslav hl.n. - Mladá Boleslav město (aut.st.) 

Platnost:

XS3 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

PID

tarif ní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

pásmo

H

ec

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

6031 8581 B408501 6033 1543 B408503 B408505 1545 B408507 B408511 9568 6037 9509 B408517 9570 6039 8587 B508521 6041 B508523

x 7   4:25   4:50   5:10   5:20   5:55   6:10   7:15   7:45   8:10   9:00   9:25   9:52 10:15 11:00 11:20 11:50 12:15 13:10 13:20 14:15

x 7   4:40   5:05   5:25   5:35   6:10   6:25   7:30   8:00   8:25   9:15   9:40 10:07 10:30 11:15 11:35 12:05 12:30 13:25 13:35 14:30

B408527 6047 B508529 B408533 6051 B508537 B408541 6053 9519 6055 B408543

 Pokračování ec ec ec ec ec ec ec

x 7 15:15 15:50 16:15 17:15 17:50 18:15 19:15 19:50 20:15 20:55 21:10

x 7 15:30 16:05 16:30 17:30 18:05 18:30 19:30 20:05 20:30 21:10 21:25

 na znamení

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 nejede v  pátek 25.7.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

od 21.07.2025

do 25.07.2025

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

PID

pásmo

tarif ní

náhradní autobusová doprava

Mladá Boleslav město (aut.st.) - Mladá Boleslav hl.n.

Platnost:

XS3 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

PID

tarif ní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

pásmo

H

ec

x

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


